
平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ赤羽をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

このたび、ジムエリアをより快適にご利用いただけるよう、一部レイアウトの

変更を行うこととなりました。 
 

【変更内容】 

変更実施日 2024 年 12 月 17 日(火)より 

 

変更目的/ポイント 

・ストレッチエリア、フリースペースの拡大 

・マシンエリアの集約によるトレーニングの効率化 

・フリーウエイトエリアの合併兼拡張 

・新たに休憩スペースの確保 

 

変更箇所 

・フリーウエイトエリアの拡大 

・マシンエリアの配置変更 

・バイクマシンの台数減少 

・クランチマシンの統一化による台数減少 
 

【ご利用の皆さまへのお願い】 

レイアウト変更に伴い、マシンの配置やストレッチエリアが変更となっており

ます。 

以前の配置に慣れ親しんでいた皆さまもいらっしゃるかと思いますが、ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたらスタッフまたは infoメールにてお問い合わせくだ

さい。 

引き続き、ジェクサー・フィットネス＆スパ赤羽をよろしくお願いいたしま

す。 
 

ジムエリア一部レイアウト変更のお知らせ 


